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OPIS PRODUKTU / PRODUCT CHARACTERISTICS: 
Gofry wytrawne: 
Mieszanka Gofrów została stworzona z wysokiej jakości surowców i jest bardzo łatwa w przygotowaniu. Dzięki 
unikalnej recepturze mieszanki, Gofry zawsze idealnie się wypiekają. Gofry po wypieczeniu są złociste, chrupiące 
i niezwykle smaczne. Wypieczone gofry zachowują swoją świeżość i kruchość przez długi czas. Rewelacyjnie 
smakują przygotowane na pikantnie: z mięsem, warzywami / 
Savoury Waffle Mix is a blend of high quality products and is very simple to use. Product have it's unique recipe 
and because of that waffles always bake perfectly, after baking they are gold color, crispy and they are very tasty. 
Deliciously prepared for spices: with meat, vegetables . 
 

  Zastosowanie / Usage: 
Gotowa mieszanka  do wypieku gofrów wytrawnych 
 Ready mix for savoury waffle mix. 

 

  Opakowanie i Etykieta / Packaging and label: 
Polietylenowy worek, całkowita waga netto 5 kg. 
Na etykiecie znajdują się: nazwa produktu, adres producenta, data przydatności do spożycia, waga, wartości odżywcze, 
skład. 

  Poly metallized bag of weight 5 kg. 
On the label you can find: Product name, producer adress, date best before,  weight, nutrition facts, ingredients 
 

  CECHY ORGANOLEPTYCZNE/ ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS 
Kolor / Color Biało – kremowa / White creamy 
Wygląd / Structure Proszek / powder 
Zapach / Aroma Swoisty dla mieszanki ciasta w proszku o wyczuwalnym 

zapachu jajek / 
Specific for Pancake mix, with flavour of eggs 
 

 
Skład / Ingredients: 
 
Mąka pszenna, skrobia pszenna, cukier, jaja w proszku, substancje spulchniające: E500(ii); mleko w proszku 
odtłuszczone, sól, lecytyna sojowa / 
 
Wheat flour, wheat starch, sugar,  powdered eggs, raising agents: E500(ii);  skimmed milk powder, salt, soy 
lecithin 

Wartości odżywcze w 100 g / Nutrition facts in 100 g: 

  

 
Wartość 
energetyczna 
/ Energy 

  (KJ): 

 
Wartość 
energetyczna 
/ Energy  

  (kcal): 

Tłuszcz 
/  
Fat 

W tym kwasy 
tłuszczowe 
nasycone / 
Of wich 
saturated 
fatty acide: 

Węglowodany 
/ 
Carrbohydrates 
 

W tym 
cukry  
/ Of wich 
sugare: 

Białko 
/ 
Protein 

Sól 
/ 
Salt 

W 100 gramach / 

Nutritional values 

in 100 g 

1435,0 338,1 1,8 g 0,3 g 71,0 g 6,5 g 8,8 g 0,4 g 

 
Alergeny / Allergens: 
Laktoza, białka mleka, mąka pszenna, jaja, soja / 
Lactose , wheat flour, eggs, soy 
 
Przechowywanie / Storage:  
Produkt należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu / 
Product need to be stored in closed bag in a dry and cool place. 
 
Termin przydatności do spożycia / Date best before: 
24  miesięcy od daty produkcji / 
24 months from production date 
 
 
Dodatkowe informacje / Additional informations: 
Produkt nie zawiera składników pochodzących od GMO / 
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Savoury Waffle mix is free from GMO products. 
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